Species dubiae.

D. quadricinctus, cingulis quatuor. LINN.

ERXLEB. *Xελονισκος*, COLUMNA. Solli Columnæ visa, qui nil nisi loricam habuit, conglutinatis fragmentis.

D. longicaudatum, (tatou à longue queue, BUFFON SONNINI. 27. p. 327.) apud Mylord SOUTHWELL vixisse dicitur.

42. ONYCHOTHERIUM. *Dentes molares*
simplices, cylindrici.

Ungues validissimi.

Magnitudine bovis varietatis maximæ.

Onychotherium, FISCHER, ab ονυξ, unguis, et θηριον, animal. *Megalonix*. JEFFERSON, CUVIER, a μεγας,

magnus, et verbo græco jam indicato.

Th. JEFFERSON Transactions of the phil. Soc. of Philadelphia, Vol. IV. n. XXX. p. 246. et C. WICLAR. ib. n. 56.

G. CUVIER, sur le Megalonyx, animal de la famille des paresseux, mais de la taille du bœuf, dont les ossements ont été découverts en Virginie, en 1796.

Annal. du Mus. d'hist. nat. Vol. 5. p. 358-375.

Onychotherium, G. FISCHER sur l'Elas-
motherium. p. 21.

Articulus inscriptus «du *Magalonix*» in
Geologia Cl. FAUJAS I. p. 315. non ad
hoc animal sed ad *Megatherium* CU-
VIER tendit.

Animal fossile e cavernis comitatūs
Green-Briar Virginiae meridionalis.
Etsi non nisi dentes et quædam ossi-
cula pedis cognita sint, CUVIER saga-
citate et ingénio suo ductus, ad se-
riem horum animalium plantigrado-
rum edentatorum, nimirum *Bradypo-*

dis, Megatherii, etiam Onychotherium retulit. Adjutus deinde collectione anatomiae comparatæ ditissima, comparatio exactissima ossiculorum hujus animalis, cum iis Bradypodis, relationem hanc defendit et confirmavit.

Articuli unguiculares inaequales, et articulationis forma ipsa hujus animalis iis myrmecophagæ et bradypodis similes sunt, sed diametro quam maxime aucto.

Partes conservatæ et figuris illustratæ sunt sequentes :

1. 2. 3. 4. ossicula quatuor digitum; cum ossiculo unguiculari.

5. et 9. phalanges unguiculares aliæ, ad eundem pedem forsitan pertinentes, magnitudine valde diversæ; ut prima 0,18, secunda 0,15 et tertia 0,09 mensuræ centigradæ aequet.

f. 6. radius onychotherii.

f. 7. cubitus, tertia parte magnitudinis naturalis

Familia Bradypodum.

Character hujus familiæ in defectu dentium incisorum quærendus est, et in proportione inæquali pedum anteriorum et posticorum, illis saepius longioribus posticis, omnibus vero unguibus fortissimis, incurvis. Quædam etiam laniariis carent.

Mammæ duæ pectorales ut in bimanis, quadrimanis.

Motus eorum lenti et tardigradi, pendent ab organisatione horum animalium, quam maxime anomala, a variis auctoribus descriptâ.

43. MEGATHERIUM. *Dentes incisores et lanarii nulli.*